em cerâmica, padrão compatível com o empreendimento. O imóvel integra edifício de
padrão hoteleiro comercial, em região central, com ampla infraestrutura urbana,
serviços e acessibilidade.. Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do
imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 782.000,00 (setecentos e oitenta e dois mil reais), conforme avaliação de ID
264078276. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

INDISPONIBILIDADE - Trata-se de indisponibilidade determinada nos autos do processo no

0026417-

83.2020.8.26.0100, em trâmite perante o 1o Ofício Cível de São Paulo/SP, sem indicação de

[...]

reconhecimento de direito de preferência sobre eventuais créditos, tampouco definição quanto à

destinação do produto da alienação, matérias que deverão ser apreciadas oportunamente, após a

expropriação, nos termos dos arts. 904 e 908 do CPC, conforme decisão de ID 263924853.

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 58.154,53 (cinquenta e oito mil e cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e três

centavos), conforme consta no Cálculo de ID 225356534.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.mariavitorinoleiloeira.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias